
СОВЕТСКО-ГАВАНСКИЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ ИССИЯ № 349

РЕШ ЕНИЕ

06 сентября 2021 года № 11

г.Совстская Гавань
(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной 
комиссии избирательного участка №  349 с правом решающего голоса в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского 
края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых 
избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов 
Государственной Думы Ф едерального Собрания Российской Федерации восьмого 
созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия №  349 
решила:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной 
комиссии № 349 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на 
постоянной (штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации восьмого созыва.

2. Секретарю обеспечить информирование избирателей о режиме 
работы участковой избирательной комиссии избирательного участка №  349 с 
правом решающего голоса; ознакомить членов участковой избирательной 
комиссии № 349 с правом решающего голоса с графиком работы под роспись, 
осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

Заволодько Ю.Ю.

Мурашко И.В.



Утвержден решением
_________ Участковой избирательной комиссии Ks349__________

(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

Г-С* .  № 20 г  Л» / /

ГРАФИК РАБОТЫ
Участковой избирательной комиссии №349

(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

с правом решающего голоса* работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на
Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

Сентябрь

Секретарь избирательной комиссии

4 Ob- C f

Зи п о л о л ь к о  Ю л и я  Ю рьевна

(расшифровка подписи)


